363

— — —— —
PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)
é:/\‘ AP LK Dopravce: CSAD POLKOST, spol. s r.0.,Namésti Smifickych 16,281 63 Kostelec nad Cemymi lesy, tel. 321 697 274
zména trasy / diversion =
I

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Platnost:

od 16.6.2025

orientaéni doba
jizdy (min)

Tarifni pasmo

orientaéni doba
jizdy (min)

Tarifni pasmo

PRACOVNI DEN ()

SOBOTA (®) a NEDELE (1)

x OPATOV w

x Ke Katefinkam

x Zdiméficka

x Katefinky

x Ke Smr¢iné

x Na Formance

X Sukovska

x Ve Vilkach

x Formanska

x Ujezd u Prahonic

pokracovani zastavek

4 x Cestlice,Lipova

7 x Dobrejovice,Cestlicka

9 x DOBREJOVICE,NA NAVSI
10 x Dobfejovice,Jesenicka

13 x Herink
15 x MODLETICE

16 x Modletice,rozc.

x Prdhonice,Komarov

x Prdhonice,Hole

x Prdhonice

x Cestlice,V Oblouku

x Cestlice,nakupni zéna
+ x Cestlice,zabavni park
3 x CESTLICE

pokracovani zastavek ve vedlejSim sloupci

e e e B ve R ve R ve R ve Bl v Bl o Bl v v Bl v B v v

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na uzemi hl.m. Prahy.

18 x Popovicky,rozc.

19 x POPOVICKY,CHOMUTOVICE
22 x Popovitky,Nebfenice

24 x Petiikov,Radimovice

26 x Petrikov
28 x Petrikov,rozc.

30 x Velké Popovice,pivovar

31 x Velké Popovice,posta

32 x Velké Popovice

33 x VELKE POPOVICE,TODICE

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

X - ha znameni

& - VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

M - jede jen do zastavky Modletice

P - jede jen do zastavky Popovicky,Chomutovice

C - jede jen do zastavky Cestlice

D - jede jen do zastavky Dobrejovice,Na navsi
@ - 100363 Praha,Opatov - Velké Popovice

O svatcich jede jako v nedéli (1).

4 4
5 35 3 J
6 o5 6
7 06 10 35 7
8 06 36 35 8
9 36 3 9
10 55 35 10
11 35 35 11
12 355 o4 35 12
13 31 49 3 13
14 51 36 51 35 14
15 51 36 51 3 15
16 21 36 51 35 16
17 21 36 51 3 17
18 2 35 35 18
19 5 35 05 19
20 5 06 36 20
21 3P5 36 21
22 3P5 3PG 22
23 3 36 23
0 45 46 0
1 1
2 2
3 3

Plati Smluvni pfepravni podminky

——
PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. sro. A

Chron.: 8 Zast.: 1375/1

Sabl.: Sablona 12|10-2|TP
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